\l

МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБ IЦЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ
(НАЧАЛъНАя ШкоЛАNЬ 15>

приклз

01.04.2019 J\b з72

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в,приказ от 08.11.20lб ЛЬ 472

<<об утверждении Положения об основных направлениях
антикоррупционной деятельности в МБоУ <<Начальная школа NЬ 15>

в соответствии с Постановлением Правительства Ханты-мансийского
автономного округа - Югры от 04.08.2017 Ns 302-п <<о внесении изменений в

приложение к постановлению Правительства Ханты-мансийского
автономного округа * Югры от 27.06.20|4 J\b 229-л (об утверждении
основных направлений антикоррупционной деятельности в государственных

учреждениrIх И государственных унитарных предприятиях Ханты-
Мансийского автономного округа Югры, а также хозяйстВенныХ

актах администрации
администрации города

обществах, товариществах, фондах, автономных некоммерческих
организациях, единственным }п{редителем (участником) которых является

Нефтеюганска от 05.09.20Iз J\Гs 89-нп <О муницип€tльных правовых актах

администрации города Нефтеюганска)>, постановлением администрации
города Нефтеюганска от 05.09.20|З J\Гs 89-нп <<О муницип€tльных правовых

Нефтеюганска), постановлением
от |7.|0.2016 N9 187-нп (об

утверждении Положения об основных направлениях антикоррупционной

деятельности в муницип€Lпьных учреждениrIх, муницип€tльных предприятиях

города Нефтеюганска, а также хозяйствующих обществах, единственным

учредителем которых является администрация города Нефтеюганска)), в

целях приведения правового акта в соответствие с законодательством

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВнесТи изменение в прик€в от 08.11.2016 Ns 472 <Об утверждении
Положения об основных направлениях антикоррупционной

деятельности в мБоу <<Начальная школа м 15), а именно: в

приложении к приказу:
1.1. Дбзацы ((в) и ((г) подпункта 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 изложить в

следующей редакции:

((в) незамедлительно информировать работодателя о сл)п{аях склонения к
совершению коррупционных правонарушений;
Г) неЗамедлительно информировать работодателя о ставшей известной
емУ информации о сл)п{€шх совершения коррупционньIх правонарушений
ДРУГиМи работниками, контрагентами организации или иными лицами>).
|.2. Абзац ((D) подпункта 3.10.1. пункта 3.10. раздела 3 после слова
<<биЗнеса> дополнить словами ((, Общественному антикоррупционному
договору).

2. Специ€tлисту по кадрам Е.Н. Беляевой содержание настоящего приказа
довести под роспись до всех работников учреждения.
3. контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор Т.В. Лактина

В дело 02-02 за 2019 год
Специа;rист по кадрilN,I Е.Н.Беляева
Тел.: 8 (3463) 24 04 74